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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy postepowania na: Dostawe reagentow do procesu stabilizacji i zestalania
odpadow poprocesowych dla Miejskiego Zaktadu Gospodarki Odpadami
Komunalnymi Sp. z 0.0. w Koninie

Dziatajgc na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164), zamawiajacy informuje, Ze wptynat wniosek o
wyjasnienie tresci SIWZ, na ktéry Zamawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi.

Pytanie nr 1

W zwigzku z ogtoszonym przetargiem na dostawy szkta wodnego do MZGOK Konin prosimy o
akceptacje propozycji zmian do Umowy, ktdra stanowi zatacznik do oferty przetargowej.
Zasady obowiazujace w naszej firmie obligujga nas do uzyskania akceptacji tresci umow
przez nasze biuro prawne. Otrzymana opinia biura prawnego zobowigzuje nas do
wprowadzenia zmian w proponowanym projekcie, zgodnie z zatgczong propozycjg.

§2
Ust. 2. Pkt 5) Przedmiot umowy dostarczany w autocysternach bedzie wazony i rejestrowany
na wadze znajdujacej sie przy wijezdzie na teren Zamawiajgcego i potwierdzony kwitem
wagowym z pomostu wagowego Zamawiajgcego. Waga dostarczonego szkta wodnego
wskazana na kwicie wagowym przeniesiona zostanie do protokotu odbioru danej partii.
Pkt 6) Potwierdzenie odbioru towaru przez Odbiorce na dowodzie dostawy (WZ) bedzie
stanowic podstawe do wystawienia faktury VAT przez Wykonawce”.

6
Ust 5. Strony ustalajg, ze zaptata naleZnoégi z tytutu dostaw towaru, bedzie realizowana
przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, wskazany na fakturze VAT, w terminie 30 dni
od daty dostawy towaru do Odbiorcy i dostarczenia kopii faktury drogg elektroniczng na
wskazany adres mailowy.

Ust 7. Za date zaptaty ustala sie date wptywu naleznosci na rachunek bankowy Wykonawcy.

§9

Wnosimy o wydtuzenie terminu z 5 do 14 dni po uprzednim pisemnym wezwaniu Nas.

§12
Ust 1. Pkt b) — proponujemy wykreslic.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dokonuje zmiany w powyzszym zakresie.



Pytanie nr 2

§ 15
Ust 1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy mogg by¢ dokonywane, za zgodg obu stron,
wyrazona na piémie, pod rygorem ich niewaznosci, za wyjatkiem sytuacji, o ktorej mowa w §
4 ust. 3 niniejszej umowy.

Odpowiedz:

Btad pisarski:

§ 4 ust. 2 — winno by¢ § 4 ust. 1

§ 4 ust. 3 - winno byc¢ § 4 ust. 2

§ 15 — winno byc¢ odestanie do § 4 ust. 2

Otrzymuja
Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu
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